
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: Per sniegą 

Priešmokyklinio  ugdymo mokytoja    Monika 

 

 

 

 

Vaikų amžius, grupės pavadinimas:  Specialioji priešmokyklinio ugdymo ,,Skruzdėliukų“ 

grupė 

6 m.  

Data ir veiklos trukmė 2021-12-03  

Trukmė 2.30 val.  

Siekiami rezultatai (ko 

siekiama šia veikla?) 

Aktyviai tyrinėdami vaikai išsiaiškins, iš ko sudarytas 

sniegas, tyrinės jo savybes, naudodamiesi 

technologijomis aiškinsis sniego susiformavimo 

procesą, konstruos snaigę iš pagaliukų ir skaičiuos jos 

dalis, nuspalvins sniegą su dažais lauke ir grupėje. 

Trumpas veiklos aprašymas ir eiga Vaikai tyrinėjo į grupę atneštą sniegą: aiškinosi, ar 

sniegas šiltas ar šaltas, sausas ar šlapias, kokia sniego 

spalva, iš ko susidaro sniegas. Tyrinėjo įvairius vandens 

pavidalus: vanduo, sniegas, ledas (stebėjo sniego, ledo 

tirpimo procesą). Naudodamiesi kompiuteriu, stebėjo 

mokomąjį filmuką apie sniego susidarymo procesą. 

Tyrinėjo snaigės sandarą, dėliojo snaigę iš pagaliukų, 

skaičiavo snaigių ,,spindulius“. Grupėje spalvino sniegą 

su dažais. Lauke spalvino sniegą su spalvotu vandeniu – 

piešė ant sniego su buteliukais arba purkštukais 

pilstydami nuspalvintą vandenį. Taip pat lauke atliko 

eksperimentą su ledu ,,Išlaisvink gyvūną“: kaldami su 

plaktukais turėjo išlaisvinti lede užšaldytas žaislines 

gyvūnų figūrėles.  

Gauti rezultatai Atlikdami stebėjimus ir eksperimentus vaikai 

išsiaiškino, iš ko sudarytas sniegas, kaip ir kur jis 

susiformuoja, kokia sniego spalva ir, kad galima 

pakeisti sniego spalvą jį nuspalvinant. Taip pat aptarė 

įvairius vandens pavidalus.   

 

 

  

 

 



 

 


